BASE IEPSIIVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
477.00 2,861.98

2,861.98 0.160 457.92

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 2,861.98,
IEP$30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 2,861.98

IVA 16 % 457.92 Impuestos 457.92

IVAO% 0.00 Total 3,319.90

TRES MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE PESOS 90/100M.N.

CONTENIDO

Otros
Piezas
Cajas

2021-02-27

DESCRIPCION

Descuento incluido en precio segun convenio

CLAVE SATCODIGO

Ficha: _

CANT UNIDAD

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 100000 05064 82860

SELLO CFO:
eprM9zvautUb48P522bgdU220K1TR6M/COPPUOdUIiUs95cM B8U0PZvQAIJBOZH0q lW2AOCLqZ+k5Po6996 K.340608+kj0pDaNUb88Ggi S194zVF445Ya1 F4ONaK4 XhmS 1tLAX 3YrPLTer2uDkcLyNSt+ iMsPesLwcD